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Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 1

1. CARRION Dominique 160 544540 1 512 06540128 ASTTPAM -5015

2. STEFFAN Denis 167 5422994 1 134 06540008 ESSEY LES NANCY -6011

3. TREMEL Philippe 168 548436 1 091 06540040 VILLERS LES NAN -6010

4. SCHWEIZER Christian 174 5713620 948 06540007 BRIEY USTT -809

5. IOPETI Michel 176 5428782 931 06540088 CHANTEHEUX-CROI -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 STEFFAN Denis IOPETI Michel 2 1

3/4 TREMEL Philippe SCHWEIZER Christian 2 1

1/5 CARRION Dominique IOPETI Michel 2 1

2/3 STEFFAN Denis TREMEL Philippe 2 1

1/4 CARRION Dominique SCHWEIZER Christian 2 1

3/5 TREMEL Philippe IOPETI Michel 2 1

1/3 CARRION Dominique TREMEL Philippe 2 1

2/4 STEFFAN Denis SCHWEIZER Christian 2 1

1/2 CARRION Dominique STEFFAN Denis 2 1

4/5 SCHWEIZER Christian IOPETI Michel 1 2

Total des points : 8 7 6 4 5

Joueur Rang Forfait

CARRION Dominique 1

STEFFAN Denis 2

TREMEL Philippe 3

IOPETI Michel 4

SCHWEIZER Christian 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 2

1. BONNERAVE Damien 161 5424439 1 502 06540104 AUDUN LE ROMAN -2115

2. LEBON Florian 166 9D1881 1 177 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

3. MOREAU Didier 169 549598 1 073 06540199 HOUDEMONT ATT -5010

4. BONNEMAIN Eric 175 5419787 932 06540008 ESSEY LES NANCY -509

5. MACADRE Aurélien 178 5418122 895 06540088 CHANTEHEUX-CROI -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 LEBON Florian MACADRE Aurélien 2 1

3/4 MOREAU Didier BONNEMAIN Eric 2 1

1/5 BONNERAVE Damien MACADRE Aurélien 2 1

2/3 LEBON Florian MOREAU Didier 2 1

1/4 BONNERAVE Damien BONNEMAIN Eric 2 1

3/5 MOREAU Didier MACADRE Aurélien 2 1

1/3 BONNERAVE Damien MOREAU Didier 2 1

2/4 LEBON Florian BONNEMAIN Eric 2 1

1/2 BONNERAVE Damien LEBON Florian 2 1

4/5 BONNEMAIN Eric MACADRE Aurélien 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

BONNERAVE Damien 1

LEBON Florian 2

MOREAU Didier 3
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1
Joueur Rang Forfait

BONNEMAIN Eric 4

MACADRE Aurélien 5
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Impression du 13/10/2019 à 14:24:58
Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 3

1. LIEUTAUD Antoine 162 5428673 1 470 06540021 LUNEVILLE ALTT -2014

2. LEGOFF Olivier 165 5418020 1 187 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4011

3. JOBARD Nicolas 170 523325 1 009 06540198 VANDOEUVRE ASTT -4010

4. TEMPS Philippe 173 5413720 956 06540199 HOUDEMONT ATT -709

5. NICOLAZZI Florian 177 5425676 929 06540043 NANCY S.L.U.C. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5  LEGOFF Olivier NICOLAZZI Florian 0 2

3/4 JOBARD Nicolas TEMPS Philippe 2 1

1/5 LIEUTAUD Antoine NICOLAZZI Florian 2 1

2/3  LEGOFF Olivier JOBARD Nicolas 0 2

1/4 LIEUTAUD Antoine TEMPS Philippe 2 1

3/5 JOBARD Nicolas NICOLAZZI Florian 2 1

1/3 LIEUTAUD Antoine JOBARD Nicolas 2 1

2/4  LEGOFF Olivier TEMPS Philippe 0 2

1/2 LIEUTAUD Antoine LEGOFF Olivier  2 0

4/5 TEMPS Philippe NICOLAZZI Florian 1 2

Total des points : 8 0 7 5 6

Joueur Rang Forfait

LIEUTAUD Antoine 1

JOBARD Nicolas 2

NICOLAZZI Florian 3

TEMPS Philippe 4

LEGOFF Olivier 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 4

1. GILSON Emmanuel 163 546030 1 262 06540128 ASTTPAM -4012

2. GERARDIN Lionel 164 5426522 1 241 06540008 ESSEY LES NANCY -6012

3. ROUYER Emmanuel 171 5428050 998 06540007 BRIEY USTT -509

4. ROUSSEL Jérôme 172 546447 993 06540032 NEUVES MAISONS -409

5. ROSENBERGER Thibault 180 5427795 855 06540187 CHAMPIGNEULLES -208

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/5 GILSON Emmanuel ROSENBERGER Thibault 2 1

2/3 GERARDIN Lionel ROUYER Emmanuel 2 1

1/4 GILSON Emmanuel ROUSSEL Jérôme 2 1

3/5 ROUYER Emmanuel ROSENBERGER Thibault 2 1

1/3 GILSON Emmanuel ROUYER Emmanuel 2 1

2/4 GERARDIN Lionel ROUSSEL Jérôme 2 1

1/2 GILSON Emmanuel GERARDIN Lionel 2 1

4/5 ROUSSEL Jérôme ROSENBERGER Thibault 2 1

2/5 GERARDIN Lionel ROSENBERGER Thibault 2 1

3/4 ROUYER Emmanuel ROUSSEL Jérôme 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

GILSON Emmanuel 1

GERARDIN Lionel 2

ROUYER Emmanuel 3
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1
Joueur Rang Forfait

ROUSSEL Jérôme 4

ROSENBERGER Thibault 5
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 1

20 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5424439 BONNERAVE Damien AUDUN LE ROMAN F1001 502 15Moins de 21 ans

2 544540 CARRION Dominique ASTTPAM F801 512 15Moins de 50 ans

3 9D1881 LEBON Florian NANCY S.L.U.C. F651 177 11Moins de 40 ans

4 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT F521 470 14Moins de 20 ans

5 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE ASTT F421 009 10Moins de 40 ans

6 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT F37998 9Moins de 50 ans

7 546030 GILSON Emmanuel ASTTPAM F321 262 12Moins de 40 ans

8 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN F281 091 10Moins de 60 ans

9 549598 MOREAU Didier HOUDEMONT ATT F251 073 10Moins de 50 ans

10 5422994 STEFFAN Denis ESSEY LES NANCY F241 134 11Moins de 60 ans

11 5425676 NICOLAZZI Florian NANCY S.L.U.C. F23929 9Moins de 40 ans

12 5426522 GERARDIN Lionel ESSEY LES NANCY F221 241 12Moins de 60 ans

13 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI F17931 9Moins de 50 ans

14 5419787 BONNEMAIN Eric ESSEY LES NANCY F15932 9Moins de 50 ans

15 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX-CROI F13895 8Moins de 40 ans

16 5413720 TEMPS Philippe HOUDEMONT ATT F11956 9Moins de 70 ans

17 546447 ROUSSEL Jérôme NEUVES MAISONS F9993 9Moins de 40 ans

18 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES F8855 8Moins de 20 ans

19 5713620 SCHWEIZER Christian BRIEY USTT F7948 9Moins de 80ans

999 5418020 LEGOFF Olivier CHANTEHEUX-CROI 01 187 11Moins de 40 ans
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